



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer
Cand. merc. aud.
Statsautoriseret
Registreret

Jyske Begravelser ApS

Skanderborgvej 202, st. th.
8260 Viby J

CVR nr.: 38 53 63 70

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Generalforsamling

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar til 31. december	10
Balance pr. 31. december	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jyske Begravelser ApS
Skanderborgvej 202, st. th.
8260 Viby J

CVR nr.: 38 53 63 70
Stiftet: 24. marts 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktion

Per Holm

Revisor

Revisionsfirmaet Westergaard
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.
www.reviwest.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som i tidligere år, bestået i at drive bedemands- og begravelsesforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Det er selskabets 2. årsregnskab og sammenligningstal i resultatopgørelsen omfatter 9 måneder i 2017

Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år, og kapitalen forventes at kunne reetableres via egen indtjening i løbet af 2-3 år. Der henvises til note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
	311.976	7
1	Personaleomkostninger	-208
	Driftsresultat	-201
	Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3
	Finansielle omkostninger	0
	Finansielle poster i alt	-3
	Resultat før skat	-204
2	Skat af årets resultat	53
	Årets resultat	-151
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte	0
	Overført resultat	-151
	Disponeret i alt	-151

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Deposita	<u>21.377</u>	<u>21</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.377</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.377</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.905	59
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.764	0
Udskudte skatteaktiver	65.528	52
Andre tilgodehavender	3.440	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.636</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.273</u>	<u>153</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.273</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt	<u>268.650</u>	<u>189</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-399.677	-151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	-349.677	-101
Kreditinstitutter	1.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.974	56
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.019	208
Anden gæld	79.121	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.327	290
Gældsforpligtelser i alt	618.327	290
Passiver i alt	268.650	189

5 Oplysning om usikkerhed om going concern

6 Eventualforpligtelser

7 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger og gager	583.788	203
Andre omkostninger til social sikring	8.087	2
Andre personaleomkostninger	<u>10.210</u>	<u>3</u>
	<u>602.085</u>	<u>208</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.583</u>	<u>-53</u>
	<u>-54.583</u>	<u>-53</u>
3 <u>Deposita</u>		
Kostpris pr. 1. januar	21.151	0
Tilgang i årets løb	226	21
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>21.377</u>	<u>21</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>21.377</u>	<u>21</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 <u>Egenkapital</u>		
Selskabskapital		
Selskabskapital pr. 1. januar	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overført resultat		
Overført resultat pr. 1. januar	-150.823	0
Overført af årets resultat	-248.854	-151
	<u>-399.677</u>	<u>-151</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Henlagt til udbytte pr. 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 <u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>		
Selskabets nuværende kreditter hos tilknyttede virksomheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.		
6 <u>Eventualforpligtelser</u>		
Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af A. & P. Holm Holding ApS.		
Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
7 <u>Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</u>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 290.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 138.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-05-29 09:11:18Z

NEM ID 

Morten Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35989315-RID:51779333

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-05-29 09:41:46Z

NEM ID 

Per Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-05-31 12:26:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: THF5E-FZ035-T57DC-PVDAU-UNG4I-XIEX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>